ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Số:         /UBND-KGVXNV

V/v xác nhận Biên bản thẩm tra hồ sơ dự thảo QCĐP về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt của tỉnh Bình Thuận
DỰ THẢO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Y tế.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số   /SKHCN-CCTĐC ngày  tháng    năm 2022 về việc báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương (QCĐP) và xác nhận Biên bản thẩm tra hồ sơ dự thảo QCĐP về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt của tỉnh Bình Thuận.
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung Biên bản thẩm tra hồ sơ dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt của tỉnh Bình Thuận.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ: Chuyển toàn bộ hồ sơ về kết quả thẩm tra hồ sơ dự thảo QCĐP và hướng dẫn Sở Y tế hoàn chỉnh hồ sơ trước khi tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh lấy ý kiến của Bộ Y tế.

3. Giao Sở Y tế: Báo cáo giải trình, tiếp thu các ý kiến góp ý của các thành viên Hội đồng thẩm tra; hoàn chỉnh hồ sơ, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh văn bản gửi Bộ Y tế xem xét, cho ý kiến về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật địa phương của tỉnh Bình Thuận./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch - Nguyễn Minh;
- Lưu: VT, KGVXNV.

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh